

Deliberazione n. 10266/C
2 1 DIC 2016

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: Assunzione a tempo determinato n. 1 Dirigente Medico di Medicina Interna -

Dr.ssa ORANI Barbara.

Premesso che nell'anno 2016 si sono resi vacanti 8 posti di Dirigente Medico afferenti alle

discipline di Anestesia e Rianimazione e Medicina Interna;

Dato atto che con deliberazione di G.R. n. 43/9 del 01/09/2015 la Regione Sardegna,

nell'ambito delle disposizioni sul blocco del turn-over ha consentito la copertura nel limite del 50% del personale dirigenziale afferente ad alcune discipline tra le quali

Medicina Interna e Medicina Interna;

Considerato che si è provveduto alla copertura di n. 2 degli 8 posti predetti e che il 50% dei

rimanenti 6 posti è pari a 3;

Preso Atto che con delibera n. 1710/C del 13/12/2016 si è provveduto alla copertura a tempo

determinato di n. 2 dei predetti posti nella disciplina di Anestesia e Rianimazione;

Atteso che al fine di garantire l'attività di Medicina Interna presso le Strutture ospedaliere

aziendali, la Direzione ritiene di dovere provvedere al momento all'assunzione a

tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico di Medicina Interna;

Ritenuto pertanto di provvedere con il presente atto all'assunzione di n. 1 Dirigente Medico di

Medicina Interna a copertura di uno dei suddetti 3 posti suindicati;

Preso Atto della deliberazione n. 1616/C del 02/11/2015 con la quale è stata approvata la

graduatoria del pubblico concorso per Dirigenti Medici di Medicina Interna;

Atteso che nell'utilizzo della predetta graduatoria si è giunti al 5° classificato e che il 6° e 7°

in graduatoria, regolarmente interpellati, non avendo dato alcun riscontro o non presentandosi nei termini indicati dall'Azienda hanno rinunciato all'assunzione a

tempo determinato presso questa ASL;

Ritenuto pertanto, di provvedere alla copertura di n. 1 posto vacante di Dirigente Medico di

Medicina Interna, con l'assunzione a tempo determinato dell'8° classificato Dr.ssa

ORANI Barbara;

Richiamato l'art. 36 del D.Lgs. 165/2001 così come modificato dal Decreto legge n. 112 del

25/06/2008, convertito in Legge 133/2008;

Richiamati il D.Lgs. 368/2001, la Legge n. 189 dell'8 Novembre 2012, il Decreto Legge 31

Agosto 2013 n. 101, convertito, con modificazioni, dalla Legge 30 Ottobre 2013 n.

125;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso Atto dell'istruttoria del Servizio del Personale

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di assumere a tempo determinato in qualità di Dirigente Medico di Medicina Interna, la Dr.ssa ORANI Barbara, a copertura temporanea di n. 1 posto vacante, per mesi 6;

di provvedere alla stipula del prescritto contratto individuale di lavoro a tempo determinato;

di precisare che l'Azienda si riserva il diritto di risoluzione anticipata del contratto a tempo determinato in argomento nell'eventualità si dovesse procedere alla copertura a tempo indeterminato dei posti assegnati temporaneamente al predetto Dirigenti Medici;

di demandare al Servizio Personale i provvedimenti di competenza ai sensi delle normative vigenti;

di movimentare la spesa di circa Euro 37.500,00 al piano dei conti aziendale;

di movimentare la spesa presunta di Euro 24.307,50 al codice A50901010/del piano dei conti aziendale – competenze fisse personale ruolo sanitario – Dir. Med. Vet.;

di movimentare la spesa presunta di Euro 10.005,00, al codice A509010106 del piano dei conti aziendale – oneri sociali personale ruolo sanitario – Dir. Med. Vet.;

di movimentare la spesa presunta di Euro 3.187,50, al codice A509010107 del piano dei conti aziendale – IRAP personale ruolo sanitario – Dir. Med. Vet.;

di movimentare la spesa di circa Euro 37.500,00, al centro di costo 10520201 – Medicina Generale P.O. C.T.O.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(Dr. Antonio ONNIS)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dr.ssa Maria Panni PITTAU)

 $\Gamma \setminus$

Il Responsabile Servizio Personale

Coll. Amnt.vo Pos. Org.

IL DIRETTORE SANITARIO

(Dr. Silvio MAGGETTI)

ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

Attesta che la deliberazione

Attesta che la deliberazione

Attesta che la deliberazione

è stata pubblicata

nell'albo pretorio dell' Azienda USL n. 7

a partire dal

2 1 DIC 2016

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

